nomine, ac pro parte dicti ascanij … ex una parte: Et mag.cis r.dis d.na maria galiota 

abbatessa p.ti mon.rij s.ti ligorij, ac infirmaria ven.lis infir.re eiusdem mon.rij ei d.na julia 

caracciola similiter infir.ria dicte infir.ie consensientibus prius … agentibus similiter infra 

omnia pro se ipsius nomine … justa et necessaria causa ex parte altera. Prefata vero justina 

sponte asseruit … habere … juste … tamquam vero d.no et padrone quasdam domorum in 

pluribus, et diversis membris inferioribus et superioribus, ac appartamentis consistentes cum 

una potheca magna et altera parva cum supporticali sitas et positas in hac civ.te neap. in platea 

s.ti ligorij in frontispicio campanilis s.ti laurentij jux alia bona dicti Mon.rij et infir.ie, juxta 

fundicum dicti mon.rij et dictam plateam. Nemini utique in toto, vel in parte per dictam 

Iustinam … et dicti Ascanij nomine dictas domos ut supra consistentes cum dicti apothecij 

venditas … excepto, et reservato ab annuo redditu, sive censu emphiteotico perpetuo 

ducatorum vigintiunius de carlenis argenti … affrancandi, et cum expresso pacto quod ubi 

quandocumque dicta infir.ia sive mon.rium vellet dictas domos cum apothecis et solvisset 

dicto q.o fran.co et suis heredibus, et successoribus augumentum, sive fabricam factam in 

dictis domibus et apothecis teneretur easdem domos et apothecas, sine hedificijs omnibus in 

eis factis eidem mon.rio sive infir.rie relapsare vendere et alienare … Prefata Iustina … ad 

conventionem devenit cum dictis Dominis Abba, et Iulia dictis nominibus pro aliquibus 

eiusdem Iustine, et predicti Ascanij commoditatibus et utilitatibus, et signanter pro maritanda 

Nobili Victoria trencia ejus filia, et sorore predicti Ascanij … pagamento venditionis 

huiusmodi ducatos septicentum de carlenis argenti … appretio facto per magnif.m 

Hieronimum Granatam de Neapoli Tabularium huius civitatis de dictis domibus, et apothecis 

… (ASNa, Not. Gio. Pietro Cannabario, prot. 2, a. 1550-52, f. 341-343; Pinto, Ricerca 2010). 

- Fidem facio ego Notare Thomas anellus ferrecta de Neap qualiter sub die ultimo mensis 

septembris anni 1551 Nobilis Iustina de iodice matre et tutrix … Nobilis ascanij trencie filij 

et heredis q.o francisci trencie, et tutix … Camilli trencie similm. filij d.ti q.o francisci … 

vendidit et alienavit ven.li infirmarie mon.rii s.ti ligorij huius civitatis, quandam domos in 

pluribus membris cum duabus apothecis unam magnam et altera parva cum supporticali sitas